

OFERTANT**SRL "Autodacuv"**

(denumirea, numele, prenumele)

ANEXA 01

OFERTĂ

Primaria com. Crasnormeisc _____

(denumirea autoritatii contractante și adresa completa)

Stimați domni,

1. Examenînd caietul de sarcini pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, _____
reprezentanți ai ofertantului

SRL "Autodacuv"

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele din caietul de sarcini mai sus menționată să executăm: **Lucrări de construcții complete sau parțiale și lucrări publice din com. Crasnormeisc** suma 378132.39 (suma în litere și în cifre) **la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 75626.48 lei.** (suma în litere și în cifre)

Total : 453758.87 lei

2. Ne angajăm ca în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexate în _____ doua luni (2luni) calendaristice.
(perioada în litere și în cifre)
3. Ne angajăm să menționăm această ofertă valabilă pentru o durată de _____,
Treizeci (30) zile, respectiv pînă la data de _____,
(durata în litere și în cifre)
15.06.2019, și ea va rămîne obligatorie
(ziua/luna/anul)
pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.
4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajant între noi.

Data 07.05.2019

Virlan Dumitru, în calitate de director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele

SRL Autodacuv

(denumirea/numele ofertantului)

Ofertant, SRL „Autodacuv”

(semnatura autorizata)



Executant: Virlan D.

**Lucrari de reparatie a drumurilor locale din
s. Crasnormeisc**

Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 453 758,87 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Sverdlova s. Talaiesti L=436m B=3.5m H=0.15m				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,30	1 480,10	3 404,23
2	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu ruluu compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	2,30	2 815,92	6 476,61
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	15,26	7 820,84	119 346,01
Total Str. Sverdlova s. Talaiesti L=436m B=3.5m H=0.15m Incluziv salariu					129 226,85	5 019,04
		2. Str. Ion Soltis				
4	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,60	1 480,10	888,06
5	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu ruluu compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	0,60	2 815,92	1 689,55
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,00	7 820,84	31 283,36

1	2	3	4	5	6	7
Total Str. Ion Soltis						33 860,97
Incluziv salariu						1 314,76
		3. Reparatia unui drum de la str. centrala din s. Crasnormeisc L =145 B=4 H=0.15				
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	12,00	77,49	929,88
8	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,90	1 480,10	1 332,09
9	TsA02C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare	m3	12,50	121,66	1 520,78
10	TsC16E1	Saptura mecanica in taluzurile debleelor, inclusiv indepartarea pamintului rezultat din sapatura, precum si politura mecanica a taluzurilor executate cu autogreder, cu lungimea frontului de lucru si inaltimea taluzului, de sub 200 m lungime si > 1,5 m inaltime pentru autogreder < 175 CP, teren catg. I si II	100 m3	1,50	1 783,50	2 675,25
11	TsD7C1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 97-98%	100 m3	2,40	3 051,98	7 324,74
12	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast Fara pret nisipul	m3	29,00	116,43	3 376,44
13	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv plasa	kg	290,00	30,15	8 744,77
14	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	45,00	179,51	8 078,13
15	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm M250	m2	580,00	232,25	134 705,70
16	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si	m	145,00	17,31	2 509,86

1	2	3	4	5	6	7
		dilatatie in betonul de uzura la drumuri				
Total Reparatia unui drum de la str. centrala din s. Crasnormeisc L =145 B=4 H=0.15						171 197,65
Incluziv salariu						32 434,50
		Cheltuieli directe	Lei			334 285,47
		Asigurari medicale si sociale	22,50 %			8 722,87
		Cheltuieli de regie	4,00 %			13 720,33
		Rentabilitatea	6,00 %			21 403,72
		TVA	20,00 %			75 626,48

Total de viz:
Incluziv salariu

453 758,87
38 768,30

Intocmit

(SRL Autodacuv)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria com. Crasnormeisc)

(funcția, semnătura)



DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 453 758,87 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	378,45	57,66	21 821,43
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	12,47	57,66	719,02
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	65,25	57,66	3 762,32
4.	7129020012800	Pavator	h-om	33,35	57,66	1 922,96
5.	7129040010110	Asfaltator	h-om	11,60	57,66	668,86
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	64,846	57,66	3 739,02
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,25	57,66	648,67
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	95,1444	57,66	5 486,03
Total manopera						38 768,30

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	19,26		
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	19,26		
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	364,014		
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	28,89		
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	17,40		
6.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	38,019		
7.	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	3,48		
8.	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	87,00		
9.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,09		
10.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,90		
11.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,09		
12.	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,0116		
13.	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	2,32		
14.	2320166200676	White spirit	kg	6,38		
15.	2320187315789	Decofrol	kg	11,78		
16.	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	56,84		
17.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,5075		
18.	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	39,44		
19.	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	30,74		
20.	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	2,90		
21.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	297,25		
22.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	6,75		

23.	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	10,44		
24.	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	1,16		
25.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	11,25		
26.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	2,32		
27.	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	4,06		
28.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	111,488		
Total materiale de constructii						235 056,64

Utilaje de constructii:

1.	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	13,34		
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	23,3199		
3.	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	1 276,00		
4.	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	13,34		
5.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	48,0742		
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	4,437		
7.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	52,1946		
8.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	21,5712		
9.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,9691		
10.	2952270003608	Vibroinficator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	13,34		
11.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	13,34		
12.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	42,63		
13.	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	2,0416		
14.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	11,60		
15.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	11,60		
16.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	12,7586		
Total utilaje de constructii						60 460,53

Total:

<i>Cheltuieli directe</i>	<i>Lei</i>	<i>334 285,47</i>
<i>Asigurari medicale si sociale</i>	<i>22,50 %</i>	<i>8 722,87</i>
<i>Cheltuieli de regie</i>	<i>4,00 %</i>	<i>13 720,33</i>
<i>Rentabilitatea</i>	<i>6,00 %</i>	<i>21 403,72</i>
<i>TVA</i>	<i>20,00 %</i>	<i>75 626,48</i>

Total deviz:

453 758,8

7

Intocmit

(SRL Autodacuv)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria com. Crasnornesti)

(funcția, semnătura)



Investit Primaria com. Crasnormeisc
 or Lucrari de reparatie a drumurilor locale din s. Crasnormeisc
 Obiect _____

Catalog de prețuri unitare

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Sverdlova s. Talaiesti L=436m B=3.5m H=0.15m				
1	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 480,10
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100		
2	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			2 815,92
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700		
	295224000 4004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	8,7020		
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 820,84
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400		
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000		
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000		
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000		
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000		
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000		
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420		
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580		
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200		
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100		

1	2	3	4	5	6	7
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140		
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060		
		2. Str. Ion Soltis				
4	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 480,10
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100		
5	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			2 815,92
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700		
	295224000 4004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	8,7020		
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 820,84
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400		
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000		
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000		
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000		
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000		
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000		
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420		
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580		
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200		
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100		
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140		
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060		
		3. Reparatia unui drum de la str. centrala din s. Crasnormeisc L =145 B=4 H=0.15				
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea	100m2			77,49

1	2	3	4	5	6	7
		damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II				
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890		
8	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 480,10
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100		
9	TsA02C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare	m3			121,66
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,1100		
10	TsC16E1	Saptura mecanica in taluzurile deblelor, inclusiv indepartarea pamintului rezultat din sapatura, precum si politura mecanica a taluzurilor executate cu autogreder, cu lungimea frontului de lucru si inaltimea taluzului, de sub 200 m lungime si > 1,5 m inaltime pentru autogreder < 175 CP, teren catg, I si II	100 m3			1 783,50
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,3500		
11	TsD7C1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 97-98%	100 m3			3 051,98
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700		
	295224000 4004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	9,5160		
12	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast Fara pret nisipul carieira locala	m3			116,43
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1500		
	142140220 0393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110		
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320		

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 4010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530		
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230		
13	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv plasa	kg			30,15
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0430		
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250		
14	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			179,51
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500		
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,4500		
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500		
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500		
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200		
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020		
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020		
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200		
15	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm M250	m2			232,25
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0200		
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,5800		
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200		
	142210220 5512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0060		
	142210220 5515	Beton in imbracaminte	m3	0,1500		
	271060200 0224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050		
	287312200 5000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020		
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300		
	268211220 5680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680		
	232032260 0192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,0980		
	268213260 1130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0530		
	202021292 7745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00002		

1	2	3	4	5	6	7
	287314588 7001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040		
	287527589 1619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070		
	232016620 0676	White spirit	kg	0,0110		
	232015620 0951	Motorina motor Diesel-ld	kg	0,0040		
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0710		
	281210630 0000	Pudră de cauciuc cu conținut de deseuri textile	kg	0,0180		
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,0110		
	295227000 4019	Placă vibratoare, greutate=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0230		
	295224000 1000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0230		
	295227000 3608	Vibroinfigator acționat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0230		
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071		
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200		
	341052000 1373	Automacară 5 tf	h-ut	0,0200		
	295224000 0000	Longrină metalică de 3 m lungime	h-ut	2,2000		
	295216000 9250	Umbrar pt. protecție beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0230		
16	DC04B	Taierea cu mașină cu discuri diamantate a rosturilor de contracție și dilatație în betonul de uzură la drumuri	m			17,31
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,2900		
	268111600 2000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035		
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0400		
	295227000 4204	Mașină de tăiat rosturi în beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940		

Intocmit

(SRL Autodacuv)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primăria com. Crasnorțisc)

(funcția, semnătura)

